
Zarządzenie Nr RMiG.120.21.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na terenie Miasta i Gminy 

Łosice w roku 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 poz. 559 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2022 r. Poz. 1327 ze zm.) 

zarządzam co następuje:

§1

W oparciu o protokół komisji konkursowej dokonuje się wyboru ofert złożonych w konkursie 

na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego na terenie Miasta i Gminy Łosice w roku 2023.

§2

Wysokość dotacji przyznanej danej organizacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Łosice

/-/ Mariusz Kucewicz



Załącznik
do Zarządzenia Nr RMiG.120.21.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice
dnia 20 lutego 2023 r.

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość przyznanej dotacji 
w tys. zł.

1. Powiatowe Stowarzyszenie 
Animatorów Kultury ul. 
Piłsudskiego 4 08-200 Łosice

Jubileusz 20-lecia 
działalności artystycznej 
chóru Adoramus

15.000 zł


